

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 031

NOMBRE DEL PROVEEDOR : TALLER DE ESTRUCTURAS METALICAS LOS COLOCHOS

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: CASA DE ENCUNTRO JUVENIL 9 DE NOVIEMBRE

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
VENTANA FRANCEZA 2.80X0.92 VIDRIO	1	\$ 198.00	\$ 198.00
GRIS SUPER POLARIZADO			\$ -
VENTANA 1.25X0.75	2	\$ 78.00	\$ 156.00
VENTANA 1.3X0.65	2	\$ 68.00	\$ 136.00
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 490.00

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 13/11/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

SALVADOR ANTONIO BERNAL

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 032

NOMBRE DEL PROVEEDOR : REPUESTO "ROMAR"

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: CAMION RECOLECTOR FREIGHTLINER

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
UNIDAD MANGUERA 3/8 1	9	\$ 3.00	\$ 27.00
UNIDAD FERULA ALTA	2	\$ 4.00	\$ 8.00
UNIDAD MANGUERA 3/8 1	5	\$ 1.50	\$ 7.50
UNIDAD UNION	2	\$ 3.00	\$ 6.00
UNIDAD INJERTO	3	\$ 0.25	\$ 0.75
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 49.25

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 17/11/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

MIGUEL EDMUNDO HERNANDO

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 033

NOMBRE DEL PROVEEDOR : VENTAS DE LLANATAS Y CENTRO DE SERVICIO
"BUSTILLO HNOS"

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: CAMBIO RECOLECTOR DE BASURA NPR

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
CAMBIO DE ACEITE DE CAJA	14	\$ 3.43	\$ 48.00
CAMBIO DE ACEITE DE CORONA	12	\$ 3.33	\$ 40.00
CAMBIO DE ACEITE DE MOTOR	1	\$ 77.00	\$ 77.00
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 165.00

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 17/11/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

MIGUEL EDMUNDO HERNANDO

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 034

NOMBRE DEL PROVEEDOR : SALINAS AGROFERRETERIA

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: UNIDAD DE MEDIO AMBIENTE

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
CADENA STIHL	1	\$ 36.00	\$ 36.00
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 36.00

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 17/10/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

JULIO CESAR MEJIA

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 035

NOMBRE DEL PROVEEDOR : COMERCIAL FLORES

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: UNIDAD DE MEDIO AMBIENTE

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
CADENA # 18 PARA MOTO SIERRA	1	\$ 25.00	\$ 25.00
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 25.00

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 17/11/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

JULIO CESAR MEJIA

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 036

NOMBRE DEL PROVEEDOR : IMPRESSA REPUESTOS

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: CAMION RECOLECTOR DE DESECHOS
NPR PLACA N° C111-882

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
BOMBA CEBADORA	1	\$ 39.18	\$ 39.18
DIA 20/10/2020			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 39.18

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 18/11/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

MIGUEL EDMUNDO HERNANDO

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 037

NOMBRE DEL PROVEEDOR : IMPRESSA REPUESTOS

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: CAMION RECOLECTOR DE DESECHOS
NPR PLACA N° C111-882

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
BATERA LIBRE MTTO	1	\$ 149.16	\$ 149.16
DIA 22/10/2020			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 149.16

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 18/11/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

MIGUEL EDMUNDO HERNANDO

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 038

NOMBRE DEL PROVEEDOR : IMPRESSA REPUESTO

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: CAMION RECOLECTOR DE DESECHOS
NPR PLACA N° C111-882

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
FLECHA FRT	1	\$ 159.33	\$ 159.33
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 159.33

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 18/11/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

MIGUEL EDMUNDO HERNANDO

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 039

NOMBRE DEL PROVEEDOR : IMPRESSA REPUESTO

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: CAMION RECOLECTOR DE DESECHOS
NPR PLACA N° C111-882

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
POLVERA PARA FLECHA EXT	2	\$ 9.61	\$ 19.22
BALERO RDA	1	\$ 20.34	\$ 20.34
BALERO COMPLETO	1	\$ 20.34	\$ 20.34
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 59.90

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 18/11/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

MIGUEL EDMUNDO HERNANDO

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

ORDEN DE COMPRA

2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 040

NOMBRE DEL PROVEEDOR : TALLER EL PINO

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: CAMION RECOLECTOR DE DESECHOS

NPR PLACA N° C111-882

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
QUITAR TIJERA PARA CAMBIAR HULE	1	\$ 15.00	\$ 15.00
PONER REFUERZO A BASE DE BARRA DE FORSION	1	\$ 30.00	\$ 30.00
CAMBIAR PERNO A CAMA	1	\$ 20.00	\$ 20.00
PERNOS DE 1/2 PO 1/2 DE LARGO	8	\$ 1.88	\$ 15.00
QUITAR LAMPARA PARA CAMBIAR FOCO	1	\$ 10.00	\$ 10.00
GALONES DE ACEITE 15W40	4	\$ 24.00	\$ 96.00
FILTRO PARA ACEITE FO-5014	1	\$ 9.75	\$ 9.75
CAMBIO DE ACEITE A MOTOR	1	\$ 7.00	\$ 7.00
ADACTAR BOMBA CEBADORA DE DIESEL	1	\$ 90.00	\$ 90.00
DIA 20/10/2020			\$ -
			\$ -
			\$ 292.75

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 18/11/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

MIGUEL EDMUNDO HERNANDO

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 041

NOMBRE DEL PROVEEDOR :COMERCIAL ESPERANZA

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: CAMION RECOLECTOR DE BASURA

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
YARDAS DE PLASTICO NEGRO	20	\$ 1.25	\$ 25.00
LAZO DE NAYLON	11	\$ 2.00	\$ 22.00
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 47.00

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 19/11/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

MIGUEL EDMUNDO HERNANDO

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 042

NOMBRE DEL PROVEEDOR : CAFÉ EL NUCLEO

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: ESTA ALCALDIA

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
LIBRAS DE CAFÉ	15	\$ 4.50	\$ 67.50
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 67.50

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 19/11/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

JOSE BALMORE DE LA O GARCIA

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 043

NOMBRE DEL PROVEEDOR : TALLER DE ESTRUCTURA METALICAS "ALFREDO"

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: MERCADO MUNICIPAL

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
REPARACION DE CARRETAS CAMBIO DE	4	27.5	\$ 110.00
LLANTAS Y SOLDADURA POR DETERIORO			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 110.00

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 19/11/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

MILTON CRUZ

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 044

NOMBRE DEL PROVEEDOR : TALLER DE ESTRUCTURA METALICAS "ALFREDO"

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: ESTA MUNICIPALIDAD PERSONAL DE
SERVICIOS VARIOS

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
REPARACION DE BARANDA Y CAMBIO DE	1	\$ 100.00	\$ 100.00
BISAGRAS MAS PASADORES DEL CARRO			\$ -
PLACA C-111-882			\$ -
REPARACION DE CAMION RECOLECTOR	1	\$ 140.00	\$ 140.00
REARAFION DE CARRETA EN BASE Y	1	\$ 60.00	\$ 60.00
CAMBIO DE LLANTA			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 300.00

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 19/11/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

MIGUEL EDMUNDO HERNANDEZ

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 045

NOMBRE DEL PROVEEDOR : TALLER DE ESTRUCTURA METALICAS "ALFREDO"

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: UNIDAD DE MEDIO AMBIENTE

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
COLOCACION DE MAYA CICLON EN	1	\$ 280.00	\$ 280.00
COLONIA JARDINES DE SAN MARTIN #3			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 280.00

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 19/11/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

JULIO CESAR MEJIA

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 046

NOMBRE DEL PROVEEDOR : TALLER DE ESTRUCTURA METALICAS "ALFREDO"

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: CAMION RECOLECTOR DE BASURA

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
HECHURA Y COLOCACION DE BARANDA	1	\$ 850.00	\$ 850.00
DE 6.8 MTS POR 1.2 MTS DE ALTO			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 850.00

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 19/11/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

MIGUEL EDMUNDO HERNANDEZ

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 047

NOMBRE DEL PROVEEDOR : TALLER DE ESTRUCTURA METALICAS "ALFREDO"

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: CAMION RECOLECTOR DE BASURA

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
HECHURA Y COLOCACION DE BARANDA	1	\$ 850.00	\$ 850.00
DE 6.8 MTS POR 1.2 MTS DE ALTO			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 850.00

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 19/11/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

MIGUEL EDMUNDO HERNANDEZ

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 048

NOMBRE DEL PROVEEDOR : COMERCIAL ESPERANZA

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: UNIDAD DE MEDIO AMBIENTE

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
CUERDA DE NAYLON 40 V	1	\$ 10.00	\$ 10.00
CUERDA DE NAYLON 24 V	3	\$ 6.00	\$ 18.00
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 28.00

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 19/11/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

JULIO CESAR MEJIA

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 049

NOMBRE DEL PROVEEDOR : COMERCIAL "MARVIN EDUARDO "

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: MERCADO MUNICIPAL

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
FARDOS DE PAPEL NEVAX	3	\$ 10.50	\$ 31.50
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 31.50

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 20/11/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

JOSE VALMORE DE LA O GARCIA

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 050

NOMBRE DEL PROVEEDOR : COMERCIAL "MARVIN EDUARDO "

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: SERVICIO SANITARIOS MERCADO MUNICIPAL

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
FARDOS DE PAPEL HIGINICO NEVAX	16	\$ 10.50	\$ 168.00
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 168.00

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 20/11/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

CRISTINA DE LA PAZ CRUZ MARROQUIN

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 051

NOMBRE DEL PROVEEDOR : COMERCIAL "MARVIN EDUARDO "

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: SERVICIO SANITARIOS MERCADO MUNICIPAL

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
FARDOS DE PAPEL HIGIENICO	16	\$ 10.50	\$ 168.00
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 168.00

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 20/11/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

CRISTINA DE LA PAZ CRUZ MARROQUIN REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 052

NOMBRE DEL PROVEEDOR : COMERCIAL "MARVIN EDUARDO "

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: SERVICIO SANITARIOS MERCADO MUNICIPAL

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
PAPEL HIGIENICO	16	\$ 10.50	\$ 168.00
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 168.00

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 20/11/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

CRISTINA DE LA PAZ CRUZ MARROQUIN

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 053

NOMBRE DEL PROVEEDOR : COMERCIAL "MARVIN EDUARDO "

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: SERVICIO SANITARIOS MERCADO MUNICIPAL

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
FARDO DE PAPEL HIGIENICO NEVAX	16	\$ 10.50	\$ 168.00
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 168.00

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 20/11/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

CRISTINA DE LA PAZ CRUZ MARROQUIN REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 054

NOMBRE DEL PROVEEDOR : FERRETERIA "EL PUNTO"

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: PERSONAL DEL BARRIDO Y CAM

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
CAPAS PARA LA LLUVIA	18	\$ 14.00	\$ 252.00
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 252.00

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 20/11/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

MIGUEL EDMUNDO HERNANDEZ

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA



ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 055

NOMBRE DEL PROVEEDOR : DISTRIBUIDORA DE PAPELERIA

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: CAMION RECOLECTOR DE BASURA

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
AMPOS T/CARTA PLASTIFICADOS	36	\$ 1.81	\$ 65.16
SOBRE MALINA T/OFICIO	50	\$ 0.08	\$ 4.00
SOBRE MALINA T/CARTA	50	\$ 0.06	\$ 3.00
LAPICERO AZUL BIC	144	\$ 0.13	\$ 18.72
LAPICERO NEGRO BIC	72	\$ 0.13	\$ 9.36
POSTIT CUBO 3*3 ST-5411	6	\$ 0.59	\$ 3.54
GRAPAS BOSTIT	24	\$ 1.20	\$ 28.80
FASTENER PLASTICO	36	\$ 1.01	\$ 36.36
TABLA DE MADERA T/CARTA	6	\$ 1.20	\$ 7.20
CLIP BINDER DE 15mm	72	\$ 0.03	\$ 2.16
CLIP BINDER DE 25 mm	72	\$ 0.13	\$ 9.36
CLIP BINDER DE 41 mm	72	\$ 0.26	\$ 18.72
TIRRO BLU BOL 3/4*26	24	\$ 0.72	\$ 17.28
CUADERNO N1 RAYADO	6	\$ 0.84	\$ 5.04
ALMOHADILLA 00 AZUL	6	\$ 1.35	\$ 8.10
LIBRO ORDER BOOK	24	\$ 0.80	\$ 19.20
FOLDER CORRIENTE T/CARTA	2000	\$ 0.04	\$ 80.00
ENGRAPADOR MAPED TIRA COMPLETA	6	\$ 3.39	\$ 20.34
RESMAS DE PAPEL BON T/CARTA FACELA	50	\$ 2.95	\$ 147.50
			\$ 503.84

LUGAR Y FECHA: **STGO DE MA, 23/11/2020**

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

LUZ MARIA CRUZ TORRES

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 056

NOMBRE DEL PROVEEDOR : COMERCIAL FLORES

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: REPARACION DE CALLE PPAL EN COLONIA GALVEZ

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
BOLSAS DE CEMENTO	10	\$ 8.50	\$ 85.00
DISCO PARA CORTE	1	\$ 15.00	\$ 15.00
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 100.00

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 23/11/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

MIGUEL EDMUNDO HERNANDEZ

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 057

NOMBRE DEL PROVEEDOR : COMERCIAL FLORES

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: PERSONAL DE BARRIDO DE VIAS PUBLICAS

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
PARES DE GUANTES	15	\$ 6.00	\$ 90.00
CHALECOS	15	\$ 6.00	\$ 90.00
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 180.00

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 23/11/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

MIGUEL EDMUNDO HERNANDEZ

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL



ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 058

NOMBRE DEL PROVEEDOR : CALZADO "VANESA"

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: PERSONAL DE RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDO

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
PARES DE BOTAS DE HULE	7	\$ 9.00	\$ 63.00
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 63.00

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 25/11/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

MIGUEL EDMUNDO HERNANDEZ

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 059

NOMBRE DEL PROVEEDOR : CALZADO "VANESA"

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: ESTA ALCALDIA PERSONAL DE MANTENIMIENTO

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
PARES DE BOTAS DE HULE	8	\$ 9.00	\$ 72.00
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 72.00

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 25/11/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

MIGUEL EDMUNDO HERNANDEZ

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL



ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 060

NOMBRE DEL PROVEEDOR : CALZADO "VANESA"

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: ALCALDIA MUNICIPAL

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
PARES DE BOTAS DE HULE	3	\$ 8.00	\$ 24.00
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 24.00

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 25/11/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

MIGUEL EDMUNDO HERNANDEZ

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 061

NOMBRE DEL PROVEEDOR : SUPER MERCADO PARA TODOS

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: ESTA ALCALDIA

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
MASCON FIBRA VERDE	3	\$ 0.50	\$ 1.50
LAVATRASTOS COLOSO TARRO	3	\$ 1.25	\$ 3.75
MASCONES VERDES 12 PZ	1	\$ 1.10	\$ 1.10
JABON XTRA ANTIBACTETIAL LIMON	9	\$ 2.43	\$ 21.88
MASCON FIBRA VERDE TRAPO MAX	1	\$ 1.20	\$ 1.20
XEDEX LIMPIEZA ACTIVA	5	\$ 1.77	\$ 8.85
DETERGERTE XEDEX SUAVISANTE	7	\$ 2.70	\$ 18.90
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ 57.18

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 26/11/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

JOSE VALMORE DE LA O GARCIA

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA
ORDEN DE COMPRA
2a. AVENIDA SUR Y 2a. CALLE PONIENTE



N° 062

NOMBRE DEL PROVEEDOR : CALZADO "VANESA"

BIENES Y/O SERVICIOS PARA USO EN: ESTA ALCALDIA

DESCRIPCION	UNIDAD	VALOR UNITARIO	TOTAL
CAFÉ MUSUN REGULAR 66 SOBRES	10	\$ 4.00	\$ 40.00
FOM PLATO TER/Nº 6	4	\$ 0.30	\$ 1.20
AZUCAR DEL CAÑAL	25	\$ 0.49	\$ 12.25
CREMORA COFFE MATE	1	\$ 4.36	\$ 4.36
FOM PLATO TER/25 UNI	6	\$ 0.50	\$ 3.00
BOLSA TERMOFLEX GABACHA #1	4	\$ 1.20	\$ 4.80
BOLSA TERMOFLEX GABACHA #2	4	\$ 2.35	\$ 9.40
VASO DESECHABLA LAKY 8 OZ.	40	\$ 0.42	\$ 16.80
VELA PEQUEÑA CUMPLEAÑOS	4	\$ 0.40	\$ 1.60
			\$ -
			\$ 93.41

LUGAR Y FECHA: STGO DE MA, 26/11/2020

LUGAR DE ENTTEGA: ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTIAGO DE MARIA

JOSE VALMORE DE LA O GARCIA

REVISADO

AUTORIZA ALCALDE MUNICIPAL